
UCHWAŁA NR LX/433/2018
RADY GMINY PIEKOSZÓW

z dnia 2 sierpnia 2018 r.

w sprawie podziału Gminy Piekoszów na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 
siedzib obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 12 § 2, § 11 i § 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018r., 
poz. 754 ze zm.) w związku z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018r. o zmianie niektórych ustaw w celu 
zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów 
publicznych (Dz. U. poz. 130)  działając na wniosek Wójta Gminy Piekoszów, Rada Gminy Piekoszów 
uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Piekoszów  na 15 stałych obwodów głosowania.

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piekoszów. 

§ 4. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Świętokrzyskiemu i Komisarzowi 
Wyborczemu w Kielcach I.

§ 5. Przepisy uchwały mają zastosowanie do kadencji Rady Gminy Piekoszów i  kadencji Wójta Gminy 
Piekoszów następujących po kadencji, w trakcie której uchwała weszła w życie. 

§ 6. Traci moc:

1) uchwała Nr XXXXI/286/2013 Rady Gminy Piekoszów z dnia 18 marca 2013 r. w sprawie podziału Gminy 
Piekoszów na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji 
wyborczych (Dz.Urz.Woj.Św. poz. 1503),

2) uchwała Nr VIII/41/2015 Rady Gminy Piekoszów z dnia 26 marca 2015 r. zmieniająca uchwałę w sprawie 
podziału Gminy Piekoszów na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów i granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych (Dz.Urz.Woj.Św. poz. 1060),

3) uchwała Nr LIX/422/2018 Rady Gminy Piekoszów z dnia 11 lipca 2018 r. w sprawie podziału Gminy 
Piekoszów na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji 
wyborczych (Dz.Urz.Woj.Św. poz. 2699).

§ 7. Na niniejszą uchwałę wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Komisarza Wyborczego w Kielcach I, w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości 
w sposób zwyczajowo przyjęty.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 10 sierpnia 2018 r.

Poz. 2864



§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego  oraz podaniu 
do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty w Gminie Piekoszów. 

 

Wiceprzewodnicząca Rady 
Gminy Piekoszów

Barbara Drogosz

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2864



Załącznik do uchwały Nr LI/433/2018 

Rady Gminy Piekoszów 

z dnia 2 sierpnia 2018 r. 

 

Numer 

obwodu 
Granice obwodu 

Siedziba obwodowej komisji                   

wyborczej 

1 

część Sołectwa Piekoszów, ulice: Agrestowa, Akacjowa, Basztowa, 

Brzoskwiniowa, Brzozowa, Chabrowa, Czarnowska blok nr 1, 

Częstochowska od nr 56 do końca, gen. Władysława Sikorskiego, 

Hetmańska,   Husarska, Jagodowa, Jarzębinowa, Jaśminowa, 

Kasztanowa, Kasztelańska, Klonowa, Jana Kochanowskiego, 

Królewska, Książęca, Lawendowa, Leśna, Pałacowa, Poziomkowa, 

Mikołaja Reja, Rycerska, Henryka Sienkiewicza, Sosnowa, Strażacka, 

Szkolna,  (Stara Wola – przysiółek wsi Piekoszów), Wincentego 

Witosa, Wolności od nr 19 do nr 25 nieparzyste i od nr 26 do końca, 

Stefana Żeromskiego  

Centrum Kultury w Piekoszowie, 
Piekoszów, ul. Kolejowa 2 

2 

część Sołectwa Piekoszów, ulice: Czarnowska od nr 2 do końca, 

Częstochowska od nr 1 do nr 55, Lipowa, Ogrodowa, Pogodna, 

Przemysłowa, Widokowa,  Wiosenna, Wspólna, Zgody 

Biblioteka Centrum Kultury w  

Piekoszowie 
Piekoszów, ul. Częstochowska 66 

3 

część Sołectwa Piekoszów, ulice: Chęcińska, Kolejowa, Kryształowa, 

Słoneczna,  Wolności od nr 1 do nr 18 i od nr 20 do nr 24 parzyste, 

Sołectwo   Łaziska 

Remiza OSP w Piekoszowie, 

Piekoszów, ul. Częstochowska 85A 

4 

część Sołectwa Jaworznia od nr 1 do nr 76 B (Gniewce) Zespół Placówek Oświatowych               

w Jaworzni, Jaworznia 93, 
(siedziba Gimnazjum) 

5 

część Sołectwa Jaworznia od nr 77 do końca (Zagórze) Zespół Placówek Oświatowych                             

w Jaworzni, Jaworznia 93, 
(siedziba Szkoły Podstawowej) 

6 
Sołectwo Brynica Szkoła Podstawowa w Brynicy, 

Brynica 144A, 

7 
Sołectwa: Łosienek, Łosień, Łubno Szkoła Podstawowa w Łosieniu, 

Łosień 1, 

8 
Sołectwa: Wesoła (Młynki, Wierna Rzeka), Zajączków  Szkoła Podstawowa w Zajączkowie, 

Zajączków 86, 

9 
Sołectwa: Gałęzice, Rykoszyn Szkoła Podstawowa w Rykoszynie, 

Rykoszyn, ul. Świętokrzyska 112, 

10 
Sołectwa: Szczukowskie Górki, Szczukowice Świetlica Wiejska w Szczukowicach 

Szczukowice 176A, 

11 
Sołectwo Micigózd Zespół Oświatowych Placówek             

Integracyjnych w Micigoździe,  
Micigózd, ul. Częstochowska 21, 

12 
Sołectwo Wincentów (Wincentów - Zręby) Świetlica Wiejska w Wincentowie, 

Wincentów 66B, 

13 
Sołectwo Podzamcze (Julianów) Żłobek Gminny w Piekoszowie, 

Piekoszów, ul. Czarnowska 54, 

14 
Sołectwa: Bławatków, Jeżynów (Lasek), Lesica, Skałka  Budynek Klubu Sportowego 

w Skałce, 
Skałka, Osiedle 3A, 

15 

Sołectwo Janów Zespół Placówek Oświatowych                               

w Jaworzni, Jaworznia 93, 
(siedziba Przedszkola) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2864


		2018-08-10T08:29:46+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




